
市川第20210720-0017号 

令和３年７月２０日 

 

一般競争入札の訂正公告 

 

市川市長 村越 祐民 
 

 

下記の「一般競争入札の実施について」の公告を訂正します。 

 

 

 

 

記 

 

 

１．公告番号    市川第20210716-0125号 

 

２．公 告 日    令和３年７月１９日 

 

３．件 名      空気清浄機の購入 

 

４．開札日時    令和３年８月５日（木）午後１時３０分 

 

５．訂正内容    特記仕様書（「７．製品仕様」内の参考製品（大型）の型番） 

 

 

          【訂正前】 

 ７．製品仕様 

 大 型 小 型 

参考製品 
アイリスオーヤマ 

IAP-A100 

アイリスオーヤマ 

HXF-C25 

 

 

【訂正後】 

７．製品仕様 

 大 型 小 型 

参考製品 
アイリスオーヤマ 

IAP-A110 

アイリスオーヤマ 

HXF-C25 

 

 

 


